
NAŠE POLE 2024 – ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI
celostátní přehlídka odrůd zemědělských plodin, ochrany a výživy rostlin

Pro uložení přihlášky po vyplnění použijte tlačítko  „Uložit k odeslání“ na poslední straně přihlášky. Soubor pak pošlete v příloze e-mailu na adresu: 

jana.blehova@profi press.cz

Název fi rmy

Sídlo fi rmy

Fakturační adresa

Bankovní spojení Číslo účtu

Telefon

IČO

Mobil

DIČ

E-mail

Plátce DPH

Kontaktní osoba

Oddíl pro fi rmy zaměřené na výživu plodin

Cena za parcelu ošetřenou vašimi hnojivy: 1800 Kč

aplikaci provedeme my (maximálně 3 aplikace – každá další aplikace + 250 Kč)

Cena za parcelu ošetřenou vašimi hnojivy: 1300 Kč

pokud aplikaci provede zadavatel, kontrolní parcela

Požadovaný počet parcel ozimé pšenice: Požadovaný počet parcel kukuřice:

Chcete si aplikaci pesticidů provést sami? (Velikost parcely 2,5 x 5 m)

Požadovaný počet parcel jarního ječmene: Jiné plodiny – vyjmenujte v příloze

Poplatek za poskytnuté služby včetně přívodu elektrické energie: 13 000 Kč 

Cena zahrnuje další poskytnuté služby: 

Pronájem plochy na stánek dle počtu vysetých bloků, přívod elektrické energie k vašemu stánku, sociální zařízení, ozvučení 

areálu, stravenky pro vystavovatele, ostraha areálu, doprovodný program, propagace akce včetně pozvánek, fotodokumentace 

pokusů, katalog pro návštěvníky, prezentaci vystavovatelů a odrůd v časopisu Zemědělec (přehledný plán areálu).

Z organizačních důvodů je pro všechny vystavovatele nezbytné den před výstavou postavit stánky, zajistit návoz expozic 

a vystavované techniky.

Místo, datum Jméno

Zasílací adresa (pokud je odlišná od fakturační)

Platební podmínky:

Fakturace proběhne po uskutečnění výstavy. Vystavovatel má právo do tří dnů před zahájením výstavy požádat o revizi kvality 

jednotlivých políček a má právo požádat o jejich likvidaci. Jediným důvodem pro likvidaci je zhoršená kvalita prezentovaných 

variant. Varianty, které jsou odprezentované během ofi ciálních výstavních dnů, označené či neoznačené, budou fakturované 

podle ceníkových sazeb.

V případě nekonání výstavy z důvodu vyšší moci zaviněné např. mimořádnou epidemiologickou situací bude pořadatel fakturovat 

50 % původní ceníkové ceny za výstavní varianty. Tento poplatek zahrnuje část nákladů na dopěstování prezentovaných variant 

a zpřístupnění variant zemědělské veřejnosti.

Individuální fi remní den: V případě nekonání výstavy z důvodu vyšší moci zaviněné např. mimořádnou epidemiologickou 

situací bude pořadatel fakturovat 100 % původní ceny za výstavní varianty a 50 % ceny organizačního poplatku v  případě, 

že si vystavovatel objedná uspořádání tzv. individuálního fi remního dne. Tento poplatek zahrnuje náklady na dopěstování 

prezentovaných variant, zpřístupnění variant zemědělské veřejnosti a organizační zajištění fi remního dne.

Uzávěrka přihlášek: 12. 8. 2023



Příloha – seznam plodin a variant v parcelách
(uvedené pořadí odrůd bude dodržené při výsevu parcel)

Vyplňte názvy přípravků do ucelených bloků včetně kontrol a mezer.

U hlavní cesty budou umístěné pokusy s pořadovým číslem 1 v každém z pásů variant

 (uvedené pořadí variant bude dodržené při výsevu parcel).

Pořadové číslo Plodina Název přípravku / rok registrace Dávka na hektar Termín ošetření

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36



Pořadové číslo Plodina Název přípravku / rok registrace Dávka na hektar Termín ošetření

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72



Pořadové číslo Plodina Název přípravku / rok registrace Dávka na hektar Termín ošetření

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108



Pořadové číslo Plodina Název přípravku / rok registrace Dávka na hektar Termín ošetření

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

Uložit
Uložený soubor pošlete v příloze e-mailu na adresu: 

jana.blehova@profi press.cz

Zde uložte, než přihlášku odešlete z vašeho e-mailu


	Název firmy: 
	Sídlo firmy: 
	Kontaktní osoba: 
	Telefon: 
	Mobil: 
	E-mail: 
	Fakturační adresa: 
	Zasílací adresa: 
	IČO: 
	DIČ: 
	Plátce DPH: [NE]
	Bankovní spojení: 
	Číslo účtu: 
	Počet parcel ozimé pšenice: 
	Počet parcelku kuřice: 
	Počet parcel jarního ječmene: 
	Počet jiných plodin: 
	Vlastní aplikace: [NE]
	Místo, datum: 
	Podpis: 
	Plodina 1: 
	Odrůda 1: 
	Dávka na hektar1: 
	Termín ošetření1: 
	Plodina 2: 
	Odrůda2: 
	Dávka na hektar2: 
	Termín ošetření2: 
	Plodina3: 
	Odrůda3: 
	Dávka na hektar3: 
	Termín ošetření3: 
	Plodina4: 
	Odrůda4: 
	Dávka na hektar4: 
	Termín ošetření4: 
	Plodina5: 
	Odrůda5: 
	Dávka na hektar5: 
	Termín ošetření5: 
	Plodina6: 
	Odrůda6: 
	Dávka na hektar6: 
	Termín ošetření6: 
	Plodina7: 
	Odrůda7: 
	Dávka na hektar7: 
	Termín ošetření7: 
	Plodina8: 
	Odrůda8: 
	Dávka na hektar8: 
	Termín ošetření8: 
	Plodina9: 
	Odrůda9: 
	Dávka na hektar9: 
	Termín ošetření9: 
	Plodina10: 
	Odrůda10: 
	Dávka na hektar10: 
	Termín ošetření10: 
	Plodina11: 
	Odrůda11: 
	Dávka na hektar11: 
	Termín ošetření11: 
	Plodina12: 
	Odrůda12: 
	Dávka na hektar12: 
	Termín ošetření12: 
	Plodina13: 
	Odrůda13: 
	Dávka na hektar13: 
	Termín ošetření13: 
	Plodina14: 
	Odrůda14: 
	Dávka na hektar14: 
	Termín ošetření14: 
	Plodina15: 
	Odrůda15: 
	Dávka na hektar15: 
	Termín ošetření15: 
	Plodina16: 
	Odrůda16: 
	Dávka na hektar16: 
	Termín ošetření16: 
	Plodina17: 
	Odrůda17: 
	Dávka na hektar17: 
	Termín ošetření17: 
	Plodina18: 
	Odrůda18: 
	Dávka na hektar18: 
	Termín ošetření18: 
	Plodina19: 
	Odrůda19: 
	Dávka na hektar19: 
	Termín ošetření19: 
	Plodina20: 
	Odrůda20: 
	Dávka na hektar20: 
	Termín ošetření20: 
	Plodina21: 
	Odrůda21: 
	Dávka na hektar21: 
	Termín ošetření21: 
	Plodina22: 
	Odrůda22: 
	Dávka na hektar22: 
	Termín ošetření22: 
	Plodina23: 
	Odrůda23: 
	Dávka na hektar23: 
	Termín ošetření23: 
	Plodina24: 
	Odrůda24: 
	Dávka na hektar24: 
	Termín ošetření24: 
	Plodina25: 
	Odrůda25: 
	Dávka na hektar25: 
	Termín ošetření25: 
	Plodina26: 
	Odrůda26: 
	Dávka na hektar26: 
	Termín ošetření26: 
	Plodina27: 
	Odrůda27: 
	Dávka na hektar27: 
	Termín ošetření27: 
	Plodina28: 
	Odrůda28: 
	Dávka na hektar28: 
	Termín ošetření28: 
	Plodina29: 
	Odrůda29: 
	Dávka na hektar29: 
	Termín ošetření29: 
	Plodina30: 
	Odrůda30: 
	Dávka na hektar30: 
	Termín ošetření30: 
	Plodina31: 
	Odrůda31: 
	Dávka na hektar31: 
	Termín ošetření31: 
	Plodina32: 
	Odrůda32: 
	Dávka na hektar32: 
	Termín ošetření32: 
	Plodina33: 
	Odrůda33: 
	Dávka na hektar33: 
	Termín ošetření33: 
	Plodina34: 
	Odrůda34: 
	Dávka na hektar34: 
	Termín ošetření34: 
	Plodina35: 
	Odrůda35: 
	Dávka na hektar35: 
	Termín ošetření35: 
	Plodina36: 
	Odrůda36: 
	Dávka na hektar36: 
	Termín ošetření36: 
	Plodina37: 
	Odrůda37: 
	Dávka na hektar37: 
	Termín ošetření37: 
	Plodina38: 
	Odrůda38: 
	Dávka na hektar38: 
	Termín ošetření38: 
	Plodina39: 
	Odrůda39: 
	Dávka na hektar39: 
	Termín ošetření39: 
	Plodina40: 
	Odrůda40: 
	Dávka na hektar40: 
	Termín ošetření40: 
	Plodina41: 
	Odrůda41: 
	Dávka na hektar41: 
	Termín ošetření41: 
	Plodina42: 
	Odrůda42: 
	Dávka na hektar42: 
	Termín ošetření42: 
	Plodina43: 
	Odrůda43: 
	Dávka na hektar43: 
	Termín ošetření43: 
	Plodina44: 
	Odrůda44: 
	Dávka na hektar44: 
	Termín ošetření44: 
	Plodina45: 
	Odrůda45: 
	Dávka na hektar45: 
	Termín ošetření45: 
	Plodina46: 
	Odrůda46: 
	Dávka na hektar46: 
	Termín ošetření46: 
	Plodina47: 
	Odrůda47: 
	Dávka na hektar47: 
	Termín ošetření47: 
	Plodina48: 
	Odrůda48: 
	Dávka na hektar48: 
	Termín ošetření48: 
	Plodina49: 
	Odrůda49: 
	Dávka na hektar49: 
	Termín ošetření49: 
	Plodina50: 
	Odrůda50: 
	Dávka na hektar50: 
	Termín ošetření50: 
	Plodina51: 
	Odrůda51: 
	Dávka na hektar51: 
	Termín ošetření51: 
	Plodina52: 
	Odrůda52: 
	Dávka na hektar52: 
	Termín ošetření52: 
	Plodina53: 
	Odrůda53: 
	Dávka na hektar53: 
	Termín ošetření53: 
	Plodina54: 
	Odrůda54: 
	Dávka na hektar54: 
	Termín ošetření54: 
	Plodina55: 
	Odrůda55: 
	Dávka na hektar55: 
	Termín ošetření55: 
	Plodina56: 
	Odrůda56: 
	Dávka na hektar56: 
	Termín ošetření56: 
	Plodina57: 
	Odrůda57: 
	Dávka na hektar57: 
	Termín ošetření57: 
	Plodina58: 
	Odrůda58: 
	Dávka na hektar58: 
	Termín ošetření58: 
	Plodina59: 
	Odrůda59: 
	Dávka na hektar59: 
	Termín ošetření59: 
	Plodina60: 
	Odrůda60: 
	Dávka na hektar60: 
	Termín ošetření60: 
	Plodina61: 
	Odrůda61: 
	Dávka na hektar61: 
	Termín ošetření61: 
	Plodina62: 
	Odrůda62: 
	Dávka na hektar62: 
	Termín ošetření62: 
	Plodina63: 
	Odrůda63: 
	Dávka na hektar63: 
	Termín ošetření63: 
	Plodina64: 
	Odrůda64: 
	Dávka na hektar64: 
	Termín ošetření64: 
	Plodina65: 
	Odrůda65: 
	Dávka na hektar65: 
	Termín ošetření65: 
	Plodina66: 
	Odrůda66: 
	Dávka na hektar66: 
	Termín ošetření66: 
	Plodina67: 
	Odrůda67: 
	Dávka na hektar67: 
	Termín ošetření67: 
	Plodina68: 
	Odrůda68: 
	Dávka na hektar68: 
	Termín ošetření68: 
	Plodina69: 
	Odrůda69: 
	Dávka na hektar69: 
	Termín ošetření69: 
	Plodina70: 
	Odrůda70: 
	Dávka na hektar70: 
	Termín ošetření70: 
	Plodina71: 
	Odrůda71: 
	Dávka na hektar71: 
	Termín ošetření71: 
	Plodina72: 
	Odrůda72: 
	Dávka na hektar72: 
	Termín ošetření72: 
	Dávka na hektar73: 
	Termín ošetření73: 
	Plodina74: 
	Dávka na hektar74: 
	Termín ošetření74: 
	Plodina75: 
	Dávka na hektar75: 
	Termín ošetření75: 
	Dávka na hektar76: 
	Termín ošetření76: 
	Dávka na hektar77: 
	Termín ošetření77: 
	Odrůda73: 
	Odrůda74: 
	Odrůda75: 
	Odrůda76: 
	Dávka na hektar78: 
	Termín ošetření78: 
	Plodina76: 
	Plodina77: 
	Odrůda77: 
	Plodina78: 
	Odrůda78: 
	Plodina79: 
	Odrůda79: 
	Dávka na hektar79: 
	Termín ošetření79: 
	Plodina73: 
	Plodina80: 
	Odrůda80: 
	Dávka na hektar80: 
	Termín ošetření80: 
	Plodina81: 
	Odrůda81: 
	Dávka na hektar81: 
	Termín ošetření81: 
	Plodina82: 
	Odrůda82: 
	Dávka na hektar82: 
	Termín ošetření82: 
	Plodina83: 
	Odrůda83: 
	Dávka na hektar83: 
	Termín ošetření83: 
	Plodina84: 
	Odrůda84: 
	Dávka na hektar84: 
	Termín ošetření84: 
	Plodina85: 
	Odrůda85: 
	Dávka na hektar85: 
	Termín ošetření85: 
	Plodina86: 
	Odrůda86: 
	Dávka na hektar86: 
	Termín ošetření86: 
	Plodina87: 
	Odrůda87: 
	Dávka na hektar87: 
	Termín ošetření87: 
	Plodina88: 
	Odrůda88: 
	Dávka na hektar88: 
	Termín ošetření88: 
	Plodina89: 
	Odrůda89: 
	Dávka na hektar89: 
	Termín ošetření89: 
	Plodina90: 
	Odrůda90: 
	Dávka na hektar90: 
	Termín ošetření90: 
	Plodina91: 
	Odrůda91: 
	Dávka na hektar91: 
	Termín ošetření91: 
	Plodina92: 
	Odrůda92: 
	Dávka na hektar92: 
	Termín ošetření92: 
	Plodina93: 
	Odrůda93: 
	Dávka na hektar93: 
	Termín ošetření93: 
	Plodina94: 
	Odrůda94: 
	Dávka na hektar94: 
	Termín ošetření94: 
	Plodina95: 
	Odrůda95: 
	Dávka na hektar95: 
	Termín ošetřen95: 
	Plodina96: 
	Odrůda96: 
	Dávka na hektar96: 
	Termín ošetření96: 
	Plodina97: 
	Odrůda97: 
	Dávka na hektar97: 
	Termín ošetření97: 
	Plodina98: 
	Odrůda98: 
	Dávka na hektar98: 
	Termín ošetření98: 
	Plodina99: 
	Odrůda99: 
	Dávka na hektar99: 
	Termín ošetření99: 
	Plodina100: 
	Odrůda100: 
	Dávka na hektar100: 
	Termín ošetření100: 
	Plodina101: 
	Odrůda101: 
	Dávka na hektar101: 
	Termín ošetření101: 
	Plodina102: 
	Odrůda102: 
	Dávka na hektar102: 
	Termín ošetření102: 
	Plodina103: 
	Odrůda103: 
	Dávka na hektar103: 
	Termín ošetření103: 
	Plodina104: 
	Odrůda104: 
	Dávka na hektar104: 
	Termín ošetření104: 
	Plodina105: 
	Odrůda105: 
	Dávka na hektar105: 
	Termín ošetření105: 
	Plodina106: 
	Odrůda106: 
	Dávka na hektar106: 
	Termín ošetření106: 
	Plodina107: 
	Odrůda107: 
	Dávka na hektar107: 
	Termín ošetřen107: 
	Plodina108: 
	Odrůda108: 
	Dávka na hektar108: 
	Termín ošetření108: 
	Plodina109: 
	Dávka na hektar109: 
	Termín ošetření109: 
	Plodina110: 
	Dávka na hektar110: 
	Termín ošetření110: 
	Dávka na hektar111: 
	Termín ošetření111: 
	Dávka na hektar112: 
	Termín ošetření112: 
	Dávka na hektar113: 
	Termín ošetření113: 
	Dávka na hektar114: 
	Termín ošetření114: 
	Dávka na hektar115: 
	Termín ošetření115: 
	Dávka na hektar116: 
	Termín ošetření116: 
	Odrůda109: 
	Odrůda110: 
	Odrůda111: 
	Odrůda112: 
	Odrůda113: 
	Odrůda114: 
	Dávka na hektar117: 
	Termín ošetření117: 
	Plodina111: 
	Plodina112: 
	Plodina113: 
	Plodina114: 
	Plodina115: 
	Odrůda115: 
	Plodina116: 
	Odrůda116: 
	Plodina117: 
	Odrůda117: 
	Odrůda118: 
	Dávka na hektar118: 
	Termín ošetření118: 
	Plodina119: 
	Dávka na hektar119: 
	Termín ošetřen119: 
	Plodina118: 
	Odrůda119: 
	Plodina120: 
	Odrůda120: 
	Dávka na hektar120: 
	Termín ošetření120: 
	Plodina121: 
	Odrůda121: 
	Dávka na hektar121: 
	Termín ošetření121: 
	Plodina122: 
	Odrůda122: 
	Dávka na hektar122: 
	Termín ošetření122: 
	Plodina123: 
	Odrůda123: 
	Dávka na hektar123: 
	Termín ošetření123: 
	Plodina124: 
	Odrůda124: 
	Dávka na hektar124: 
	Termín ošetření124: 
	Plodina125: 
	Odrůda125: 
	Dávka na hektar125: 
	Termín ošetření125: 
	Plodina126: 
	Odrůda126: 
	Dávka na hektar126: 
	Termín ošetření126: 
	Plodina127: 
	Odrůda127: 
	Dávka na hektar127: 
	Termín ošetření127: 
	Plodina128: 
	Odrůda128: 
	Dávka na hektar128: 
	Termín ošetření128: 
	Plodina129: 
	Odrůda129: 
	Dávka na hektar129: 
	Termín ošetření129: 
	Plodina130: 
	Odrůda130: 
	Dávka na hektar130: 
	Termín ošetření130: 
	Plodina131: 
	Odrůda131: 
	Dávka na hektar131: 
	Termín ošetřen131: 
	Plodina132: 
	Odrůda132: 
	Dávka na hektar132: 
	Termín ošetření132: 
	Plodina133: 
	Odrůda133: 
	Dávka na hektar133: 
	Termín ošetření133: 
	Plodina134: 
	Odrůda134: 
	Dávka na hektar134: 
	Termín ošetření134: 
	Plodina135: 
	Odrůda135: 
	Dávka na hektar135: 
	Termín ošetření135: 
	Plodina136: 
	Odrůda136: 
	Dávka na hektar136: 
	Termín ošetření136: 
	Plodina137: 
	Odrůda137: 
	Dávka na hektar137: 
	Termín ošetření137: 
	Plodina138: 
	Odrůda138: 
	Dávka na hektar138: 
	Termín ošetření138: 
	Plodina139: 
	Odrůda139: 
	Dávka na hektar139: 
	Termín ošetření139: 
	Plodina140: 
	Odrůda140: 
	Dávka na hektar140: 
	Termín ošetření140: 
	Uložit k odeslání: 


